Постановление администрации Озерского городского округа от 30.08.2022 № 2471 1

О внесении изменений в постановление от 23.06.2014 № 1912

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных

программах и учебных планах, рабочих программных курсов, предметов,

дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»

В соответствии с решением Собрания депутатов Озерского городского

округа от 28.04.2022 № 78 «О внесении изменений в решение депутатов

Озерского городского округа Челябинской области от 13.07.2011 № 116

«О структуре администрации Озерского городского округа

Челябинской области», решением Собрания депутатов Озерского городского

округа от 27.05.2022 № 111 «Об Управлении культуры и молодежной политики

администрации Озерского городского округа Челябинской области»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации об образовательных программах

и учебных планах, рабочих программных курсов, предметов, дисциплин

(модулей), годовых календарных учебных графиках», утвержденный

постановлением администрации Озерского городского округа

от 23.06.2014 № 1912, следующие изменения:

1) изложить пункт 1.2 административного регламента в новой редакции

«1.2. Заявителями муниципальной услуги являются:

Граждане, поступающие в муниципальные образовательные организации,

подведомственные Управлению культуры и молодежной политики

администрации Озерского городского округа Челябинской области

(далее - Управление культуры администрации) и Управлению образования

администрации Озерского городского округа Челябинской области

(далее - Управление образования), их родители (законные представители).

Обучающиеся муниципальных образовательных организаций,

подведомственных Управлению культуры администрации

и Управлению образования, их родители (законные представители);

 2) по всему тексту административного регламента слова

«Управление культуры» заменить словами «Управление культуры

администрации».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Озерского городского округа Ланге О.В.

Постановление администрации Озерского городского округа от 30.08.2022 № 2471 2

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков